St:'a••t;lrl~d<)
f1•.•I<)sa Sodal PERNAMQUCO

PORTARIA SDS N° 02-~1\~ , DE O ~ DE tJlA-i. O DE 2017.

o Secrctário dc Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Decrcto na 28.486, dc 17 de outubro de 2005 e pelo Decreto na 43.993, de 29 de dezembro de 2016,
combinados com a Portaria GAB/SDS nO2.183, de 19 de agosto de 2009, c com a Portaria SDS na 4.413,
de 2 de setembro de 201 5, RESOLVE:

Designar, a contar de 24 dc abril de 2017, para o corpo docente do Curso de Coordenação Pedag;ógiea no
Âmbito da Acides, eom carga horária total de 40 horas-aulas, sob as supervisões do Campus ele Ensino
Metropolitano 11(CEM ET' 11)na Turnía 03, da Academia Integrada de Defcsa Social - ACIDES/SDS, os
espceialistas relacionados a seguir:

ATIVIDADE: Coonlcnaçflo - Carga Honíria: 40 h/a

. POSTO/GRAD. MAT. COORDENAJ)OR

CABO PM 910111.0 JOSÉ ALMIR DOMINGOS DA SILVA

Parecer
Técnico
695/2016

DISCIPLINA: Oficinas - Pnítica I'edagúgica - Carga Horária: 20 h/a

798006.0 JOSÉ JAILTON SIQUEIRA DE MELO

POSTO/G RAD.

MAJOR 13M

MAT. INSTRUTOR TITULAI{ Parecer
Técnico
618/2015

'Parecc."
Técnico

618/2015E FREITAS RAMALHO

MAT.

197069.0

POSTO/GRAD.

PERITA
PAPILOSC.

DISCIJ'L1NA: Coonlcnaçflo )'cdagúgica cmEdocaçflo Corporativa - rga Horária: 20 h/a

AN ~ O RNANDES GIOIA
. Secretário de Dcfesa Social

	00000001
	00000002